
IL RESPONSABILE DELL’AREA
DOTT. GALEOTTI LUCA

COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Reg. generale 123 CIG
IMP. N. _________ DEL ______________

Ufficio RAGIONERIA CAP ____________ [  ]C  [  ]R

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

RAGIONERIA

Numero  29   Del  05-07-18

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

Oggetto: RENDICONTAZIONE  CONCESSIONE CONTRIBUTO B.I.M. PER
NOLEGGIO DI EROGATORI DI NEVE ARTIFICIALE.

Pag. 1-  COMUNE PIETRACAMELA



Richiamata la Delibera  198 del 07.12.2017 con la quale il Bacino Imbrifero Montano
con sede in Teramo in Via Cavour 25 ha concesso un contributo per € 10.000,00 per
l’allestimento di una pista di pattinaggio sul ghiaccio;

Considerato che, a causa della mancata messa in esercizio della pista di pattinaggio sul
ghiaccio, il Sindaco di Pietracamela con nota prot. n.1227 del 10/04/2018, richiedeva al
B.I.M. di devolvere il contributo concesso con la citata deliberazione 198/2017 per
finalità afferenti il noleggio di erogatori di neve artificiale, per un importo pari ad €
7.000,00;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 19/04/2018, con la quale è stato
concesso alla società Gran Sasso Teramano S.p.A. in liquidazione con sede a
Pietracamela C.F. 01464390671, un contributo economico pari ad € 7.000,00 quale
quota di compartecipazione alle spese sostenute per il noleggio di erogatori di neve
artificiale per la stagione invernale 2018;

Preso atto che il servizio concesso dalla società Gran Sasso Teramano S.p.A.,
relativamente alla fornitura di erogatori di neve artificiale per la stagione invernale 2018
è stato regolarmente svolto;

Viste le liquidazioni:

Determina Registro Generale n. 89 del 17.05.2018 con oggetto: “Erogazione1.
contributo alla Gran Sasso Teramano S.p.A.” dell’importo complessivo di €
7.000,00;

DETERMINA

1-Dare atto che la prestazione è stata realizzata;

2-Che il costo complessivo è stato di € 7.000,00;

3-Che la prestazione è stata finanziata con un contributo di € 7.000,00 da parte del
B.I.M.;

4-Che le Liquidazioni riportate in premessa costituiscono  giustificazione al contributo
concesso;

5-Di inviare la presente Determinazione comprensiva delle note di liquidazioni al
Bacino Imbrifero Montano con sede in Teramo in Via Cavour 25 per l’erogazione del
contributo concesso.

Pag. 2-  COMUNE PIETRACAMELA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Il responsabile dell’area
DOTT. GALEOTTI LUCA

In data ________________ copia della presente determinazione viene trasmessa a:

[ ] Segretario Comunale
[ ] Responsabile del servizio finanziario

Il responsabile dell’area
DOTT. GALEOTTI LUCA

Ai sensi dell’art. 151 D.Lgs. 267/2000 si attesta:

[ ] La copertura finanziaria della spesa derivante dal presente provvedimento;

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile del Servizio Finanziario
Galeotti Luca

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 09-07-2018 per
rimanervi quindici giorni consecutivi art. 124, c. 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267.

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile dell’area
DOTT. GALEOTTI LUCA

Pag. 3-  COMUNE PIETRACAMELA


